
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.12.2020 пос. Сатинка          № 650                   

  

О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.04.2019 

№ 186 «Об утверждении Положения о премировании руководителей 

муниципальных бюджетных образовательных учреждений»  

 

          В связи с кадровыми изменениями, Администрация района постановляет: 

Внести в состав комиссии по установлению премиальных выплат 

руководителям муниципальных учреждений образования Сампурского района, 

утвержденный постановлением Администрации района от 17.04.2019 № 186 

«Об утверждении Положения о премировании руководителей муниципальных 

бюджетных образовательных учреждений Сампурского района» (приложение 

№ 2), следующие изменения: 

  1. Вывести из состава комиссии по установлению премиальных выплат 

руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений 

Сампурского района, (приложение № 2): 

- Кокореву Оксану Владимировну: 

- Коньшину Веру Николаевну. 

 2. Ввести в состав комиссии по установлению премиальных выплат 

руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений 

Сампурского района, (приложение № 2): 

 - Симакову Ларису Вячеславовну –  начальника Финансового отдела 

администрации района; 

          - Чиж Аллу Александровну – начальника отдела экономики, сферы услуг 

и защиты прав потребителей администрации района.                                                             

 

 

 

Глава района                                                                                       Н.Н. Евдокимов 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


